RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 01-2020 PRPG-UFPI – MESTRADO

EM ENGENHARIA ELÉTRICA

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica torna público o RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA, Análise do Rendimento Acadêmico/Institucional e Curricular, para ingresso no PPGEE pelo
EDITAL Nº 01-2020 PRPG-UFPI

N°
Inscrição NPTCAi NRAIi Situação

49987  0,00 4,80 Eliminado

49867  40,00 8,05 Classificado

49925  24,00 7,13 Eliminado

50361  124,00 8,42 Classificado

50065  19,00 6,54 Eliminado

50421  0,00 3,63 Eliminado

50400  0,00 3,78 Eliminado

49906  12,00 5,25 Eliminado

50454  33,00 7,04 Classificado

49982  0,00 4,90 Eliminado

50417  60,00 8,97 Classificado

49946 88,00 9,20 Classificado

49865 0,00 4,25 Eliminado

50039 52,00 9,11 Classificado

50094 50,00 9,04 Classificado

49958 8,00 4,77 Eliminado

50099 33,00 7,18 Classificado

50439 0,00 4,99 Eliminado

49886 0,00 2,67 Eliminado

49876 32,00 7,03 Classificado

50416 24,00 6,43 Eliminado

50220 62,00 8,06 Classificado

50395 9,00 4,65 Eliminado

50258 44,00 8,73 Classificado

50197 0,00 1,39 Eliminado

49921 59,00 8,44 Classificado

50086 69,00 8,21 Classificado

49938 10,00 5,92 Eliminado

50393 20,00 6,70 Eliminado

49866 47,00 8,26 Classificado

50016 40,00 7,57 Classificado

50413 79,00 8,29 Classificado

50260 35,00 7,25 Classificado

50013 44,00 7,01 Classificado

50206 2,00 4,45 Eliminado

49869 38,00 8,30 Classificado

50285 30,00 7,00 Classificado

50060 36,00 7,42 Classificado

49994 69,00 8,57 Classificado

N°
Inscrição NPTCAi NRAIi Situação

50033 86,00 8,25 Classificado

50066 52,00 8,30 Classificado

50224 0,00 3,99 Eliminado

49924 20,00 5,79 Eliminado

50362 20,00 6,02 Eliminado

50452 32,00 7,16 Classificado

50205 30,00 7,19 Classificado

50108 46,00 8,02 Classificado

50448 36,00 7,36 Classificado

50441 10,00 4,87 Eliminado

50443 0,00 4,92 Eliminado

50404 147,00 8,97 Classificado

50208 21,00 6,46 Eliminado

50402 30,00 7,37 Classificado

50437 20,00 5,78 Eliminado

50307 0,00 3,21 Eliminado

OBS:  Conforme  o  item  3.3.1.  do  Edital  de

Seleção  acima  referido,  ”O  Candidato  que

obtiver a Nota da Produção Técnica, Científica e

Acadêmica (NPTCAi) inferior a 30(trinta) nesta a

fase,  estará  automaticamente  eliminado  do

processo”.

Teresina 29/07/2020